２７媛高体連第８７号

平成２７年１１月１５日

高等学校長 様

愛 媛 県 卓 球 協 会

今 井 捷 行会 長

愛媛県高等学校体育連盟卓球専門部

専門部長 松 澤 仁 志

平成２７年度愛媛県高等学校選抜卓球団体リーグ大会

（兼四国高等学校選抜卓球大会予選）の開催について

標記の件について 先般の愛媛県高等学校卓球新人大会の結果にもとづき 貴校チームが、 、

出場権を獲得されました。

つきましては 大会を下記の要領で開催いたしますので 選手・監督の派遣について格別、 、

の御配慮をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年１２月２３日（水）９：００～

２ 会 場 伊予市民体育館

３ 出場資格 県高等学校卓球新人大会ベスト８のチーム

４ 試合規則 県高等学校卓球新人大会の試合規則に準ずる

５ 試合方法 （１）予選リーグ（A・B ・・・別表（後日FAXにて送付）のとおり）

＜試合順序＞ ①１－４ ２－３ ②１－３ ２－４ ③１－２ ３－４

（２）決勝リーグ・・・各リーグの１・２位チーム、計４チームで行う。

試合順序は上記のとおり ただし 予選リーグの。 、

対戦校とは再試合は行わず、その結果を適用する。

６ 参 加 料 １チーム ２０００円（当日徴収する）

７ 申込方法

（ ）① 愛媛県高体連卓球専門部のホームページ http://www.geocities.jp/hiroto211http://www.geocities.jp/hiroto211http://www.geocities.jp/hiroto211http://www.geocities.jp/hiroto211

。より、県選抜卓球団体リーグ申込書ファイルをダウンロードし、書類を作成する

② 作成した書類をメールにて まで送付する。kitanomasa23@gmail.comkitanomasa23@gmail.comkitanomasa23@gmail.comkitanomasa23@gmail.com

③ 作成した書類を下記宛てに郵送する。

〒790-8067 松山市文京町4-1 松山北高等学校内

県高体連卓球専門委員長 北野 将弘

TEL 089-925-2161 FAX 089-927-2964

必必必必ずメールのずメールのずメールのずメールの送付送付送付送付とととと書類書類書類書類のののの送付送付送付送付のののの両方両方両方両方をををを行行行行ってくださいってくださいってくださいってください。。。。

１１１１１１１１月月月月１９１９１９１９日日日日（（（（木木木木））））１７１７１７１７：：：：００００００００必着必着必着必着